
KUPNÍ SMLOUVA č.20190051
Odpovědný prodejce:
Řeháček David
Teız nr

MESTSKE MUZEUM A GALERIE BŘECLAV
Prodávající:
Autocentrum hm. sro. Datum doručení; /j /Á/ /Q/lf PN“ ŤIŠŤČJĹ

Datum založení: 26.11.2019
Datum tisku: 26 11 2019

Kupujicí:

příspěvková organizace
U Nemocnice 3137/4 Poćsı lıstù příloh; sldl. Dukelských hrdinů 2747/4a690 02 Břeclav .......................................................... 590 02 BŘECMV 2

CZ
. . ., , Uši'A i ' . : .'Ó 26921294 SO uvtsel ıcı doklad: .......................... /ficflafk- IC. 80680920

DIČ: 0226921294 ` DIČ: C260680920

Bankovnl spojeni: Tel: ,

Městské muzeum a galerie Břeclav,

E-mail;
dále jen "prodávajlcl" dále ien "kupující"

Nový vůz Opel
Model: Combo_PC
Verze: Combo Enjoy L2H1 standard F12XHL StarIJStop Petrol (81kW/110HP) MT6
Kód modelu: ODL26E06120A
Job nr:
VIN:
RZ: ALLTRIMLObjednspz)
Barva: G20 - White Jade
Interiér: TAUG - Mistral Gray. Uplevel - šedý
Zakázka: N020190051

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH
Cenlková cena vozidla: 427 190.08 516 900.00

Barva
620 White Jade 0.00 0.00
Barva qolkem 0.00 _ 0.00!

Čalouněnl
TAUG Mistral Gray, Uplevel - šedý 0.00 0.00'_Cgıøunšnl celkem 0.00 0.00:
Výbava na přánl
KG Koberečky OPEL 2 066.12 2 500.00
POV Povinná výbava 826.45 1 000.00
ZMP Zimnl pneu 16" 13 636.36 16 500.00
AVJ Bezkllćové odemykánl a startovánl PEPS. predni a zadni výklopné dveře 16 528.93 20 000.00
RRZ 16 x 6.5 Stříbrné ràtky z lehkých slitin 16 528.93 20 000.00
RUQ Plnohodnolne' rezervní kolo 16 x 6.5 2 066.12 2 500.00
UDS Parkovacl asistent (senzory vpředu a vzadu) 14 049.59 17 000.00
XIDZ Sada (ZOOM-Sound 2 28 925.62 35 000.00
APS 3 samostatne sklopné sedadla v druhé iadé 12 396.69 15 000.00
ZP7 7 mistná verze 23 966.94 29 000.00
XIBV Zimnl Sada 8 264.46 10 000.00

139 256.21 168 500.00
* Výbava na přánl celkem

Strana 1/2

Bankovní spojení:

Zápis v obchodnlm rejstřlku. u KS Brno odd. C. vložka 45691 Z 3.3.2004

Autocentrum hm. sro.

U Nemocmce 3137/4
690 02 Bfeclav
Tel:

Fax:00~120 510 364 415
http'lłwww.aulo-hm.cz



KUPNÍ sMLoUvA č.20190051
Vozidlo včetně výbavy celkem 566 446.29 685 400.00
Sleva
Akční sleva: fíeetová sleva 20.05% - 113 553.72 - 137 400.00Sleva celkem - 113 553.72 - 137 400.00

mzidlo včetně výbavy a popíatkůí'slev celkem 452 892.57 548 000.00]
Platební a dodací podmínky:
Datum dodání (odhad): 20.12.2019

š
Doplatek při dodání vozu: 540 000.00 .Základní výbava

Manuální klimatizace. Elektronický stabilizační systém ESP. Protibíokovacl systém brzd (ABS) s brzdovým asistentem. Trakční system (TCPíus).Asistent pro rozjezd do kopce, Varování před vybočenim z jízdního pruhu. Rozpoznávání dopravních značek, Senzor únavy řidiče. Varování předčelní kolízí. Čelní. boční a hlavové airbagy. Signalizace nezapnutých předních i zadních bezpečnostních pásů. ISOFIX 3x vzadu. včetně Top Tetheruchycení. Centrální zamykání s dálkovým ovládaním. Sklopný klíč. Denní svícení. Elektrické ovládání předních oken. Výkíopna okna v 2. řadě.Palubní počítač. Audiosystěm 4.0. Bluetooth. 4 reproduktory. USB. Ovládání audiosystému a tempomatu na volantu. Informační displej 3.5“ LCD.Tempornat. Výškově a podélně nastavitelný volant, Komfortní volant. Elektrická zásuvka 12V v přední konzoli. Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s

Obchodní podmínky smlouvy:
Doba plnění -je stanovena do 30 dnů od podpisu smlouvyMísto plnění je sídlo zadavatele a to: Autocentrum hm s,r.o. U Nemocnice 3137/4. Břeclav 690 02Zánika vozu je stanovena na 5 let
Smluvní strany prohlašují. že předem souhlasí s možným zpřístupněním. či zveřejněním cele tělo smlouvy v jejím plném znění, jakož í všech úkonů aokoín stí s t ut

'

účast jiných dodavatelů v předmětném výběrovém řízení. v němž byl dodavatel vybrán.Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písma) zákona ě320l20018b., o finanćní kontrole ve veřejné správě ao změně některých zákonů (zákon o íìn.kontrole). ve znění pozdějších předpisů. Změny Smlouvy se sjednávajl písemně jako dodatek ke smlouvě sčlselnýrn označením podle pořadověho čísla příslušné změny smlouvy. V případě prodleníprodávajíclho s plněním předmětu smlouvy se prodávajícízavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu 2.000.- Kč za každý započitaný den prodlení. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy. jestliže jeprodávající v prodlení s plněním předmětu smlouvy o více než 30 kalendářních dní.
Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu smlouvy oběma srnluvnlmi stranami a účinností dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registrusmluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrusmluv). Smluvní strany se dohodly. že uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv kupující. Smluvní stranyvysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy vjejlm plném rozsahu. včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra vesmyslu zákona o registru smluv.

Kupujícl po registrací doručí kopii vel. TP na autosalon k rukám prodejce.Kupujícl. který vůz zakoupil na svá IČO. se zavazuje. že výše uvedený vůz, na který mu byla poskytnuta sleva. neprodá minimálně po dobu 6 měsícůa najetí 6 000 km ( obě pod sí být splněny ). V případě nedodržení tohoto závazku se zavazuje ke zpětné úhradě všech slev. které mu bylyna tento vůz poskytnuty a to '
Kupující prohlašuje. že se s zněním všeobecných obchodních podmínek uvedených na zvláštním listu pfipojeněm k této objednávcea že s nimi souhlasí .

Místo: Břeclavi
Datum: 26.11.2019 ,_ .ˇ- _z„ _.

Prodávající:
KUPUÍÍCLˇ \ .UŮ a? )Městská muzàqn ' gčaćıâvy,f

`×fl."§'r l Ja! / ”

Strana 2/2
Autocentrum hm. s.r.o.

U Nemocnice 3137/4
690 02 Břeclav
Tel? 5`Bankov
EmısAN. 0 „mono

Zápis v obchodním rejstříku. u KS Brno odd. C. vložka 45691 z 3.3.2004 http/Iwwwauto-hm cz




